
UCHWAŁA NR XIX/151/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. poz.567) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 
201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386,  Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 61,50 zł, pochodzącą 
z niewykorzystanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 23.390.831,51 zł w tym na zadania zlecone 2 066 708,01 zł 
b) wydatkami w kwocie 23.390.831,51 zł w tym na zadania zlecone 2 066 708,01 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Strona 1Id: 0E7375E1-3931-46BF-B325-6A5BD128DCC4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/151/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 174 000,00 0,00 174 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 174 000,00 0,00 174 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

174 000,00 - 174 000,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 174 000,00 174 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 325 765,00 61,50 5 325 826,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 61,50 61,50 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 61,50 61,50 

Razem: 23 390 770,01 61,50 23 390 831,51 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0E7375E1-3931-46BF-B325-6A5BD128DCC4. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/151/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 288 250,00 - 60 000,00 228 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 250,00 - 60 000,00 228 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 120 000,00 60 000,00 180 000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 85 000,00 60 000,00 145 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 60 000,00 145 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 000,00 61,50 482 061,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 424 000,00 61,50 424 061,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 61,50 37 361,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 265 301,00 0,00 2 265 301,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 951 791,00 0,00 951 791,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 277 000,00 - 40 000,00 237 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 000,00 - 1 500,00 977 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 787 000,00 - 1 500,00 785 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 400,00 - 1 500,00 69 900,00 

926   Kultura fizyczna 1 510 800,00 1 500,00 1 512 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 800,00 1 500,00 129 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 1 500,00 15 800,00 

Razem: 23 390 770,01 61,50 23 390 831,51 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E7375E1-3931-46BF-B325-6A5BD128DCC4. Podpisany




